



Seurakirje 2024

Kohti uutta kautta

Seuran hiihtosuunnistajat ovat jo päättäneet kautensa. Mennyt kausi oli hiihtosuunnistuksen puolella seuramme kaikkien aikojen menestyksekkäin. Kansainvälisissä edustustehtävissä Suomea edustivat Maija Rajala, Sanni Korpi, Kerttu Rajala, Ville Lemberg sekä Roope Lemberg. Tyttöjen EM-viestissä Maija, Kerttu ja Sanni ottivat Rasti-Jussien seurajoukkueella EM-hopeaa. Lisäksi Maija saalisti myös henkilökohtaisia EM-mitaleita. Myös hiihtosuunnistuksen SM-kisoista kertyi tuhti saalis SM-mitaleita ja hyviä sijoituksia. Tämä meni erinomaisesti – onnittelut vielä kaikille.

Lumet sulavat hyvää vauhtia ja monella on varmasti jo mielessä ”kotimaastoissa” Kauhavalla suunnistettava Lakia-Jukola kesäkuussa. Rasti-Jussit lähtee Kauhavalle Venlojen viestiin 8-joukkueella ja Jukolan viestiin 7-joukkueella. Joukkueiden lukumäärä taitaa olla ennätystasolla.

Seuran edustussuunnistuksen valmennuspuoli vahvistui syksyllä, kun Esa Kurki tuli mukaan edustussuunnistuksen valmennukseen ja toiminnan kehittämiseen. Edustusjoukkueet tavoittelevat hyviä sijoituksia Lakia-Jukolassa. Naisten joukkueen tavoitteena on päästä palkittavien joukkueiden ryhmään. Toivottaan onnistuneita suorituksia Lakia-Jukolaan.

Kuntorastit

Kuntorastikausi alkaa 18.4 ja päättyy 23.10. Kuntorasteja järjestetään yhteensä 28 kertaa. Kuntorasteja pidetään läpi kauden yhden kerran viikossa. Rastit ovat tarjolla omatoimirasteina iltarastipäivästä (torstai) seuraavaan maanantaihin klo 20 saakka.

Kuntorastit päivitetään lähtöpaikkoineen seuran [www-sivuille](http://www.rasti-jussit.fi) ja valtakunnalliseen Rastilippu-palveluun, jonka vuoksi lähtöpaikoista tulee pitää kiinni. Ohjeet kuntorastien käytännöistä sekä osanottajille, että järjestäjille löytyvät seuran [www-sivuilla](http://www.rasti-jussit.fi).

Epsu-kausikortteja saa seuran kuntorasteilta, [www-sivujen verkkokaupasta](http://www.rasti-jussit.fi) ja Intersportista. Intersport jakelee myös vuositarrat (-24) kausikortteihin sekä tarvittaessa myös uudet kortit (vanhaa Epsu-korttia ei kannata hävittää, vaan siihen tulee vuosittain vain uusi vuositarra).

Lasten suunnistuskoulu

Hippo suunnistuskoulu on tarkoitettu 6-14 -vuotiaille lapsille, jotka haluavat oppia metsässä liikkumisen ja kartanluvun taitoja hausalla tavalla. Suunnistuskoulun kautta on helppo lähteä mukaan suunnistuskilpailuihin ja oravapolkukilpailuihin. Kisoista tai kerhokerroista voit kysyä lisätietoa ohjaajilta kerhossa. Lisää tietoa suunnistuskoulusta sekä kokoontumisen ajankohdista ja paikoista löytyy seuran [www-sivuilta](http://www.sivuilta). Hippo suunnistuskoulu alkaa 8.5.2024.

Harrasteryhmä

Harrasteryhmä, jonka kautta pääsee mukaan pääosaan seuran taitoharjoituksista toimii myös jatkossa. Lisätietoa harrasteryhmästä <https://www.rastijussit.fi/harrasteryhma/>

Seuran järjestämät tapahtumat ja kilpailut kaudella 2024:

27-28.4.2024 FinnSpring, Santavuori yhdessä Raskun kanssa
1.5.2024 Vapputori Seinäjoen tori
22.5.2024 Tanelinlampi, lasten/nuorten kompassicup
19.10.2024 SM-Erikoispitkä, Jouppilanvuori
20.10.2024 Rogaining, Jouppilanvuori
31.12.2014 Uudenvuodenjuoksu, Tanelinranta

Talkotoiminnan tärkeys

Kustannukset kautta linjan ovat kasvaneet (mm. osanottomaksut). Seuran koko toiminta pyörii talkoovoimin, eikä seuralla ole palkattua henkilökuntaa, joten talkooväkeä tarvitaan kaiken seuran toiminnan pyörittämiseen. Toivommekin, että ahkerat jäsenemme osallistuvat talkoolaisena em. tapahtumiin sekä kaiken muunkin seuran toiminnan pyörittämiseen. Tapahtumien tuotoilla rahoitamme toimintaamme.

Maksut

Jäsenmaksut

40 € henkilöjäseneltä
65 € perheeltä
50 € kannatusjäseneltä

+ Kausimaksu 50 € kilpailijalta on kilpailutoimintaan osallistuvilta H/D13 ja vanhempien sarjoissa kilpailevilta jäsenmaksun lisäksi perittävä maksu, joka kattaa kilpailuiden osallistumismaksuja 200 euroon saakka vuodessa. Maksuun eivät sisälly rastiviikkojen eivätkä tunturisuunnistuksen osallistumismaksut. Osallistumisen AM- ja SM-viesteihin ja -partiokilpailuihin maksaa seura, eivätkä em. kisojen osallistumismaksut kuluta kilpailijan 200 euron maksurajaa. (Valmennusryhmäläisillä ja suunnistuskerholaisilla on oma kausimaksu, joten he eivät maksa kilpailijan kausimaksua.) (Jukolan viestin osalta 5-joukkueesta lähtien omavastuu 25 euroa.)

Kisoista pois jääminen ilmoittautumisen jälkeen

Seura ei maksa jälki-ilmoittautumisia eikä ilmoittautumismaksuja kisoihin, joihin ei ole osallistuttu. Koskee siis näin ollen myös sairastumisen vuoksi kisoista poisjääntejä.

Näissä tapauksissa osallistumismaksu tulee oma-aloitteisesti palauttaa Rasti-Jussien tilille **FI40 5419 1520 0173 79** kahden viikon kuluessa. Mikäli seura joutuu jälkikäteen laskuttamaan näitä maksuja, laskuihin lisätään 8 euron käsittelykulut.

Näissä tilanteissa kannattaa myös selvittää, onko mahdollista saada korvausta omasta matkavakuutuksesta.

Suunnistuskerhon maksu

70 € kerholaiselta, (sisältää seuran jäsenyyden sekä Suunnistusliiton lissenssin kilpaileville lapsille)

Junnuryhmän maksu 80 euroa/kausi

Harrasteryhmän maksu 50 euroa/kausi

Valmennusryhmän kausimaksu

150 € kaudelta, (sisältää seuran jäsenyyden)
Taikka urheilijasopimuksessa sovittu maksu.

Yhteistyökumppanit

Käyttäkään seuran www-sivuilta ilmenevien yhteistyökumppaneidemme palveluita.

Eepeen kannustajat

Rekisteröitykää myös kautta seuramme kannustajiksi Eepeelle, niin seuramme saa tukea osuuskaupalta. Rekisteröityminen kannustajaksi ei vähennä sinun omia etujasi eikä bonuksiasi osuuskaupassa.

Ilmoittautuminen seuran kannattajaksi tapahtuu näin:

- ➔ Kirjaudu S-käyttäjätilille osoitteessa <https://s-kayttajatili.fi/>
- ➔ Siirry Asiakasomistajuus-osioon ja Kannustajat-välilehdelle
- ➔ Asiakasomistajatalouden pääjäsenenä näet siellä listan kannustettavista seuroista. Valitse listalta Rasti-Jussit

Tiedottaminen

Seuran tiedottaminen tapahtuu www-sivuilla ja seuran whatsapp ryhmässä <https://chat.whatsapp.com/LdeuXAMmeWt5sxUUKo14vs> edellä ilmoittautumislinkki seuran whatsapp ryhmään.

Ilmoittautuminen tapahtumiin pääasiassa Suomisportin kautta esim. Jukolan ja Venlojen viestin ilmoittautumiset. Alla Suomisportin liittymislinkki, joka sovellus suositellaan lataamaan puhelimeen.

<https://seurat.suomisport.fi/invite/2c1508c6-9908-414b-95b2-5c180e62e562>

Lopuksi

Nähdään talkoissa, harjoituksissa, kuntorasteilla ja kilpailuissa.

Toivotamme kaikille nautinnollisia suunnistuselämyksiä ja menestystä tuleviin kisoihin.

Rasti-Jussit r.y:n johtokunta